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Hej,

Jag skriver till er för att jag är genuint orolig för hur många unga i Malmö som kämpar i skolan - och för vad det
betyder för deras framtid. Många vill lyckas, men alla har inte samma förutsättningar. Det handlar om ungdomar
som saknar studiero hemma, som inte har någon vuxen som kan hjälpa med matte eller svenska på kvällarna,
eller som helt enkelt tappat tron på att de kan klara skolan.

Vi vet att många elever i Malmö inte når gymnasiebehörighet i årskurs 9, och att introduktionsprogrammen (IM)
fortsätter att växa. För varje ungdom som inte kommer in på ett nationellt program ökar risken för att skolan
upplevs som ett misslyckande i stället för en möjlighet. Det sätter spår - i självförtroendet, motivationen och
framtidstron. På sikt påverkar det också hela samhället.

Därför vill jag föreslå att Malmö stad startar en kvällsöppen "skolverkstad" - en trygg plats dit ungdomar kan
komma efter skolan för att få hjälp med sina studier. Tanken är att det ska vara öppet måndag till söndag (helger
dagtid) och bemannat av utbildade lärare i kärnämnen som svenska, matematik och engelska. En plats där det
är okej att inte kunna allt, där man får ställa frågor, sitta i lugn och ro och faktiskt få det där stödet som ibland
saknas.

Det här handlar inte om att "göra skolan snällare", utan om att ge fler en ärlig chans att klara kraven. Alla
ungdomar har inte samma start i livet, men alla förtjänar samma möjlighet att lyckas. En kommunal
skolverkstad skulle vara ett tydligt sätt för Malmö att visa att vi menar allvar med att ingen ska lämnas efter.

Jag hoppas verkligen att ni vill titta närmare på detta förslag och undersöka hur det skulle kunna bli verklighet i
Malmö. Jag är övertygad om att en sådan satsning inte bara skulle hjälpa enskilda elever här och nu, utan också
bidra till ett starkare, tryggare och mer hoppfullt Malmö på sikt.

Tack för att ni tar er tid att läsa. Jag pratar gärna vidare om hur detta skulle kunna utformas i praktiken.

Vänliga hälsningar

Nadia
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